АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА Г.БАРНАУЛА

ПРОТОКОЛ

31.10.2019 №14
14:00

заседания комиссии по
проведению аукционов на право
заключения договоров на
размещение нестационарных
торговых объектов

Председатель -  Бровко Г.М.
Секретарь -  Малыхин Я.В.

Члены комиссии:
1. Касатова

Анна Михайловна

2. Ковылина
Наталья Михайловна

3. Рогатина
Екатерина Викторовна

4. Иванова
Ирина Александровна

- начальник управления
по строительству и архитектуре

- председатель комитета по развитию
*  предпринимательства и

потребительскому рынку
- ведущий специалист

отдела бухгалтерии

- главный специалист
отдела бухгалтерии

На заседании комиссии присутствует 6 человек, кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О признании аукциона на право заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта на территории Октябрьского района
города Барнаула, дата проведения которого назначена на 23.10.2019, по лоту
№3, не состоявшимся.

СЛУШАЛИ: Малыхин Я.В. -  проинформировал, что ИП Голошубов А.А.,
являвшийся «Победителем аукциона», проведенного 23.10.2019, отказался
от зключения договора на размещение нестационарного торгового объекта -
павильон по реализации продовольственных товаров по адресу:
ул.Димитрова. 62а (лот №3).

№ Адресный Площадь Вид НТО Группы Срок Цена права
лот ориентир места реализуемых договора заключения

а НТО размеще­ товаров на договора
ния НТО, размещение НТО (руб. в

кв.м НТО месяц)

3 ул.Димитрова
,62а

40 павильон Продовольстве
-иные товары

до 31.12.2020 25 418,52

Далее, от ИП Вихряновой Т.М., являющегося участником аукциона,
проведенного 23.10.2019, сделавшим предпоследнее предложение, поступило
заявление об отказе в заключении договора на размещение нестационарного
торгового объекта - павильон по реализации продовольственных товаров
по адресу: ул.Димитрова. 62а (лот №3).

РЕШИЛИ:
1. Признать аукцион от 23.10.2019 по лоту №3 несостоявшимся

в соответствии с п. 10.1 Порядка проведения открытого аукциона
на право заключения договора на размещение нестационарного
торгового объекта на территории городского округа - города Барнаула
Алтайского края, утвержденным постановлением администрации
города от 25.03.2015 №432 «О размещении нестационарных торговых
объектов на территории города Барнаула».

Председатель
комиссии

Члены комиссии:

Секретарь комиссии

Г.М.Бровко

И.А.Иванова

Н.М.Ковылина

А.М.Касатова

0/  Е.В. Рогатина

.Малыхин